
UCHWAŁA NR VI-148/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  

z dnia 20 maja 2020 r. 
 
 

w sprawie wyznaczenia jednostki organizacyjnej do przeprowadzenia postępowania na 

„Świadczenie usług pocztowych dla Starostwa Powiatowego w Wołominie oraz jednostek 

organizacyjnych" w latach 2020-2022 
 

Na podstawie art. 16 ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1  
1. Wyznacza się Starostwo Powiatowe w Wołominie do przeprowadzenia postępowania w 
trybie usług społecznych na „Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i 
zagranicznym na potrzeby Starostwa Powiatowego w Wołominie oraz jednostek 
organizacyjnych". 
2. Jednostki organizacyjne Powiatu Wołomińskiego uczestniczące w postępowaniu 
określonym w §1: 
1) Powiatowy Urząd Pracy w Wołominie (filia Tłuszcz, Radzymin); 
2) Szpital Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie  

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

/-/ Adam Lubiak 

 

 

 


